LA VIE ASSOCIATIVE :

L’amicale Laique

Nom et prénom de I’éleve :

Classe:

Coordonnées téléphoniques :

Qui reprend la commande :

Commande de chocolats Leonidas

Pour NOEL

Amicale Laique de Rieulay

250 g

9¢€

500g

15€

750g

22 €

1kg

29 €

Total

Mélange

Blanc

Noir

Lait

Pates de
fruits

Noter dans chaque
case le nombre de
boites souhaitées puis
totaliser le montant.

Date limite
des

commandes
accompagnées du
réglement :

le mardi 24
novembre 2020
pour une livraison
garantie le jeudi
17 Décembre 2020

Commandes diment remplies avec le reglement correspondant (chéque a I'ordre de I’'amicale laique de
Rieulay) a déposer a |'école sous enveloppe fermée svp ou a Mme Laurence COUQUE (tél 06 29 38 63 30). Nous
vous rappelons que les bénéfices des actions menées par I’Amicale Laique servent a financer en partie les
projets de vos enfants (livres de fin d’année, voyages, ...etc.) alors n’hésitez plus !l Les personnes qui n’ont pas

d’enfant a I'école, sont priées d’indiquer leur nom-prénom-adresse et numéro de téléphone - MERCI.



